种市场价下降而供应商未给予及时下调价格的，幼儿园有权要求供货

商补偿经济损失，情节严重的可与其解除合同。涉及未在北京基地直

供采购平台（http://www.bjxxjdzg.cn/）网站上公布的产品，供应商

按照要求，进行清单报价，幼儿园进行二次比价及市场询价后确定最

终商品定价。  

2.价格调整周期：以每日北京基地直供采购平台公布价格平均价为基

准价，每天浮动价格；其他类商品按需求每月 25 日进行询价，随市场

价格浮动不定期进行价格调整。 

12.1 投标保证金 

投标保证金金额： 

01 包：人民币 38000 元（叁万捌仟元整） 

02 包：人民币 23000 元（贰万叁仟元整）； 

投标保证金收受人信息： 

公司名称：北京明德致信咨询有限公司 

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京东升路支行 

条款号 条目 内容 

账    号：0200 0062 1920 0492 968 

注：投标保证金及中标服务费收取的唯一账户：汇款或转账时请务必

附言“项目编号+用途+包号”，例如：“ZC25-0993+01 包”保证金或服

务费。  

12.7.2 

投标保证金可以不予退还的其他情形： 

□无 

■有，具体情形： 

（1）投标人在投标有效期内撤销投标文件的；